Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

ANO III Nº 337 CACHOEIRINHA  - TO quarta-feira, 26 de abril de 2023

ATOS DO PODER EXECUTIVO .......................................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 83/2023 .............................. 1

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE..................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2023 .............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 83/2023

CONTRATO Nº 83/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA - TO.

CONTRATADO: S R CONSTRUTORA E LOCADORA DE

VEICULOS LTDA – EPP Inscrito sob° o número do CNPJ:

48.309.692/0001-80.

OBJETO: Contratação de empresa para prestar os serviços de

arbitragem para jogos do Campeonato Municipal de Futebol de

Cachoeirinha – TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

66/2023.

VALOR TOTAL: R$ 20.400,00 (vinte mil quatrocentos reais)

DATA DO CONTRATO: 26 de Abril de 2023. VIGÊNCIA: 26

de abril de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 26 de abril de 2023

Paulo Macedo Damacena
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO Nº 78/2023

CONTRATO Nº 78/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE MEIO

AMBIENTE

CONTRATADO: G FONSECA DE AZEVEDO EIRELI inscrita

sob o CNPJ Nº 13.604.686/0001-71.

OBJETO: aquisição de Máquinas e Equipamentos para equipar

casa de farinha das famílias Apinajé.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação n.º

61/2023.

VALOR TOTAL: R$ 44.410,00 (quarenta e quatro mil

quatrocentos e dez reais).

DATA DO CONTRATO: 20 de Abril de 2023. VIGÊNCIA: 20

de abril de 2023 até 29 de dezembro de 2023.

Cachoeirinha – TO, 26 de abril de 2023

Cicero Marinho Leão

Gestor Municipal

Para facilitar a consulta ou a validação deste

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com

registro número: 337

ATOS DO PODER EXECUTIVO

FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

SUMÁRIO

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20337.docx%23_Toc133440923
file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20337.docx%23_Toc133440925

		2023-04-26T23:03:17-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144